鲁山县 2020 年城乡义务教育补助经费资金

分配情况公示公告

根据河南省财政厅关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类扶贫资

金管理的通知（豫财办[2018]35 号）文件精神，现将资金与项目分

配使用情况公示如下:

一、资金来源

中央资金 15737.4 万元，省级资金 2200.8 万元，总计专项资金

17938.2 万元。

序号 资金文号 资金级次 金额（万元） 文件资金用途

1
平财预

[2019]812 号

（中央和省级资金）
中央 1570.4

省级 184.9
义务教育中小学免费教科书

（中央和省级资金）
中央 10393

省级 1247.1
义务教育中小学公用经费

（中央资金） 中央 2107.6 义务教育中小学校舍维修

2
平财预

[2020]112 号

（中央和省级资金） 中央 1060.1

省级 471.5
义务教育中小学公用经费

3
平财预

[2020]583 号

（中央和省级资金）
中央 92.6

省级 50.1
义务教育中小学免费教科书

（中央和省级资金）
中央 11.4

省级 1.1
义务教育中小学公用经费

4
平财预

[2020]583 号
（中央和省级资金）

中央 502.3

省级 246.1
义务教育中小学校舍维修

二、分配原则

根据上级有关政策及补助标准以及项目轻重缓急、季节因素等，

经鲁山县教体局确定，按照以下方案分配资金。

三、鲁山县 2020 年城乡义务教育补助经费资金分配表

序号 责任单位 项目名称
实施地

点
实施内容

投资规

模

（万元）

资金来

源

合计 17938.2
中央和

省级

1
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

张官营

中心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

655.31
中央和

省级

2
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

磙子营

中心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

791.45
中央和

省级

3
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

张良中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

629.10
中央和

省级

4
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

马楼中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

1076.29
中央和

省级

5
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

让河中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

491.74
中央和

省级

6
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

熊背中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

210.77
中央和

省级

7
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

下汤中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

469.12
中央和

省级

8
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

团城中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

135.08
中央和

省级

9
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

四棵树

中心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

185.10
中央和

省级

10
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

赵村中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

385.30
中央和

省级

11
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

尧山中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

287.31
中央和

省级

12
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

瓦屋中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

535.84
中央和

省级

13
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

观音寺

中心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

396.09
中央和

省级

14
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

土门中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

144.02
中央和

省级

15
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

背孜中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

220.96
中央和

省级

16
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

董周中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

761.11
中央和

省级

17
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

仓头中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

394.78
中央和

省级

18
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

张店中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

485.41
中央和

省级

19
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

辛集中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

623.12
中央和

省级

20
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

梁洼中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

316.04
中央和

省级

21
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

库区中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

312.73
中央和

省级

22
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

琴台中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

801.44
中央和

省级

23
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

鲁阳中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

835.88
中央和

省级

24
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

露峰中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

1096.89
中央和

省级

25
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

汇源中

心校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

432.23
中央和

省级

26
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

江河高

中

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

20.18
中央和

省级

27
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

实验中

学

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

264.97
中央和

省级

28
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

聋哑学

校

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

157.88
中央和

省级

29
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

公用经费

江河小

学

按照上级有关政策及补助标

准拨付义务教育中小学公用

经费

68.05
中央和

市级

30
鲁山县教育

体育局

义务教育中小学

免费教科书资金

全县义

务教育

中小学

按照上级有关政策集中支付

义务教育中小学免费教科书

资金

1898
中央和

省级

31
鲁山县教育

体育局

鲁山县花园路小

学综合楼
校园内 综合楼 580 中央

32
鲁山县教育

体育局

鲁山县赵村第一

小学综合楼
校园内 综合楼 280 中央

33
鲁山县教育

体育局

鲁山县库区第二

小学综合楼
校园内 综合楼 430 中央

34
鲁山县教育

体育局

鲁山县张官营第

六小学综合楼
校园内 综合楼 145 中央

35
鲁山县教育

体育局

鲁山县张官营第

七小学校舍改造
校园内 地坪围墙 35 中央

36
鲁山县教育

体育局

鲁山县张店第四

小学综合楼
校园内 综合楼 190 中央

37
鲁山县教育

体育局

鲁山县磙子营第

六小学综合楼
校园内 综合楼 240

中央 190

省级 50

38
鲁山县教育

体育局

鲁山县让河第十

小学综合楼
校园内 综合楼 150 中央

39

鲁山县教育

体育局

鲁山县第二十初

级中学校舍改造
校园内 综合楼维修 35 中央

40

鲁山县教育

体育局

鲁山县第三十四

初级中学校舍改

造

校园内 地坪 55 中央

41

鲁山县教育

体育局

鲁山县董周第八

小学场地改造
校园内 地坪 59.9 中央

42
鲁山县教育

体育局

鲁山县第三初级

中学食堂
校园内 食堂 300 中央

43
鲁山县教育

体育局

鲁山县张良第十

小学场地改造
校园内 地坪 50 中央

44
鲁山县教育

体育局

鲁山县磙子营第

十小学校舍改造
校园内 地坪围墙 50 中央

（单位监督电话）：0375-5051132

2020 年 8月 10 日

45
鲁山县教育

体育局

鲁山县第二十三

初级中学场地改

造

校园内 场地改造 60 中央

46
鲁山县教育

体育局

鲁山县第二十五

初级中学场地改

造

校园内 场地改造 46.1 省级

47
鲁山县教育

体育局

鲁山县梁洼第五

小学综合楼
校园内 综合楼 150 省级